
 
 

UCHWAŁA NR LVI/425/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/417/2024 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu, sposobu rozliczania 

i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 pkt 2a, art. 50 ust. 6-6b ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) Rada Miejska w Glinojecku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/417/2024 Rady Miejskiej w Glinojecku z dnia 30 stycznia 2024 r. 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, ich wymiaru, zakresu, sposobu rozliczania 
i rozszerzenia katalogu osób uprawnionych do tych usług (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1817) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) uchyla się § 3; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Decyzja o częściowym lub całkowitym zwolnieniu jest podejmowana z uwzględnieniem 
indywidualnej sytuacji osoby korzystającej z pomocy w formie usług, biorąc pod uwagę zwłaszcza czy 
wnoszona opłata spowodowałaby zagrożenie egzystencji osoby lub rodziny”; 

3) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Maksymalny wymiar usług sąsiedzkich wynosi 60 godzin miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Glinojeck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą  obowiązującą od 1 marca 2024 r. 

  

Przewodniczący Rady  
Grzegorz Sikorski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 3433


	UCHWAŁA NR LVI/425/2024 RADY MIEJSKIEJ W GLINOJECKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T14:03:17+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




